Subtotal

ges

SERVICIO DE
TRATAMIENTO Y
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS DE ASERRIN
CONTAMINADO

Unidad

20.00

706.31

14,126.20

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION DE
RESIDUOS

Unidad

1.00

1,200.00

1,200.00

Total (Bs.):   15,326.20
  Son: Quince mil trescientos veintiséis 20/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-18
  Observaciones:   Cotizacion referencial de 20 m3

Transporte volqueta de 12 m3.
Cotización de transporte por viaje.
Informe de trazabilidad incluido en el servicio.

Información de Pago